Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

ACT/Actividad
72102900 1.00 $ 2,400.00 $ 2,400.00LIQUIDACION DEL 50, CORRESPONDE A:

RETIRAR AGUA DE CISTERNA DE AGUA

PLUVIAL Y LAVADO DE LA MISMA.

SUBTOTAL: $ 2,400.00
+ IVA (16%): $ 384.00

TOTAL: $ 2,784.00

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|bbeafe01-455b-42c6-bc95-ae09575050f3|2018-09-12T20:44:43|QbH3XCbpApAMR6xaqh6g8hchqIDgOjTDdrsy